
A

B

C

D

E

F

G

H

PICTURE QTY

2 PCS.

2 PCS.

2 PCS.

1 PC.

1 PC.

1 PC.

1 PC.

1 PC.
N L

Вид спереди

BB0000580

L

M

N 1 PC.

I

J

K

1 PC.

1 PC.

1 PC.

1 PC.

1 PC.

 пластиковые дюбели  

монтажные винты  

крепежные винты

кронштейн

крышка светильника

клеммный блок

пластиковое кольцо-
держатель

электрический 
держатель

кольцо-держатель 2

кольцо-держатель 1

гайка

гаечный ключ

кабель

крышка

Инструкция по сборке

ПЛАСТИКОВОЕ КОЛЬЦО-ДЕРЖАТЕЛЬ

КОЛЬЦО-ДЕРЖАТЕЛЬ 1
КОЛЬЦО-ДЕРЖАТЕЛЬ 2

КРЫШКА 
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4. Аккуратно вытяните провода из монтажной коробки.

8. Не меняйте местами токоведущий и нейтральный провода.

9. Прикрепите кронштейн (D) к стене, вкрутив монтажные винты (B), 
входящие в комплект поставки, через кронштейн (D) в дюбели (A)
при помощи крестовой отвёртки (не входит в комплект поставки).

10. Подвесьте светильник на кронштейн (D) при помощи крепёжных
винтов (C), входящих в комплект поставки.

11. Прикрепите электрический держатель (H) к кольцу-держателю 1 (I) и
кольцу-держателю 2 (J) с помощью пластикового держателя (G).

E27 MAX 40W

BB0000580

5. Соедините заземление светильника (зелёный/жёлтый) в клеммном блоке
(F) с проводом заземления из монтажной коробки в стене при помощи
плоской отвёртки (не входит в комплект поставки).

6. Соедините токоведущий провод светильника (коричневый) в клеммном
блоке (F) с проводом фазы (коричневый) из монтажной коробки
при помощи плоской отвёртки (не входит в комплект поставки).

7. Соедините нейтральный провод светильника (синий) в клеммном блоке (F)
с  нейтральным проводом (синий) из монтажной коробки при помощи
плоской отвёртки (не входит в комплект поставки).

1. Отключите подачу тока с щитка / автоматического выключателя.

2. Осторожно распакуйте детали.

3. Закрепите дюбели в стене.

Прикрутите каждый лепесток к трубке с резьбой, идущей от кольца-
держателя 2 (J) с помощью гайки (К) и гаечного ключа (L).

12.

Затем прикрутите крышку (М) к трубке с резьбой.

14. Вкрутите лампочку.

15. Возобновите подачу тока с щитка.

1. Рекомендуется проводить установку осветительного прибора
квалифицированным специалистом

6. Условные обозначения:
N = нейтральный (ноль) = синий
L = токоведущий (фаза) = коричневый
       = заземление = зеленый/желтый

7.

2. Избегать контакта с водой.

3. При замене лампочек обязательно отключать электроприбор от сети питания.

4. Все винты в электрических соединениях должны быть надлежащим образом затянуты.

5. Очищать с помощью сухого мягкого материала, не использовать абразивные вещества.

Меры предосторожности и уход

Только для использования в помещении.

Класс защиты I

Количество и тип лампочек, максимальная мощность

Изготовлено в соответствии с европейскими стандартами СЕ 
сертификации.
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